
             

    

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять перша сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про результати розгляду відповіді на 

депутатський запит Жирка В.В. від 07.06.2018 

№ 37 

 

Керуючись п. 13 ч. 1 статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статями 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», рішенням 30 

сесії  7 скликання від 14.06.2018 року № 1458, заслухавши інформацію голови постійної 

комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального 

захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів Салабай В.М., Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Депутатський звіт Матросової Євгенії Олександрівни, депутата по одномандатному 

виборчому округу № 10, від 20.07.2018 року взяти до відома. 

 

2. Звернутися до виборців округу № 10 з пропозицією ініціювати відкликання депутата 

Матросової Євгенії Олександрівни у встановленому чинним законодавством порядку. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

16 серпня  2018 року 

1471-31/VІІ 


